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Irmgardis Cup 2024

Veranstalter: St. Irmgardis Krankenhaus Siichteln
Datum: 16.03.2024, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Karl-Rieger Halle, Heidweg 40,

41749 Viersen

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Irmgardis KH 2

Feuerwehr Viersen

Briider Grimm Schule

E2

St. Bernhard

1| Irmgardis KH 1

2| AGP Viersen (6

3 | Feuerwehr Siichteln

4| Lidinghausen ’T
Vorrunde

FRANZISKUS
STIFTUNG

Ergebnisse live verfolgen

1 10:00 |[A |AGP Viersen Lidinghausen 0 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:13 [B | Feuerwehr Viersen St. Bernhard 2 0 1. | Ludinghausen 4 1 3 9
3 10:26 |[A [Irmgardis KH 1 Feuerwehr Siichteln 1 1 2. [ Irmgardis KH 1 4. 2 2 4
4 10:39 [B |Irmgardis KH 2 Briider Grimm Schule 0 1 3. | Feuerwehr Siichteln 4 : 3 1 4
5 10:52 [A |AGP Viersen Irmgardis KH 1 0 : 3 4.| AGP Viersen 0: 6| -6 0
6 11:05 [B |Feuerwehr Viersen Irmgardis KH 2 2 :0

7 11:18 [A |Feuerwehr Siichteln Lidinghausen 1 : 2 _
8 11:31 B | Briider Grimm Schule St. Bernhard 0:2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 11:44 | A |Lidinghausen Irmgardis KH 1 1:0 1. | Feuerwehr Viersen 7: 0 7 9
10 11:57 [B |St. Bernhard Irmgardis KH 2 5 0 2. [ St. Bernhard 7: 2 5 6
11 12:10 [A | Feuerwehr Siichteln AGP Viersen 2 0 3. | Briider Grimm Schule 1: 5 -4 3
12 12:23 B |Briider Grimm Schule Feuerwehr Viersen 0 3 4. | Irmgardis KH 2 0: 8| -8 0
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Finalrunde

16

17

18

20

21

22

23

24

13:03

13:48

14:03

1418

14:33

14:48

15:03

15:18

15:33

15:48

1. Gruppe A

Lidinghausen

Feuerwehr Siichteln

4. Gruppe A
AGP Viersen

Verlierer 3. Viertelfinale

Irmgardis KH 1

Verlierer 1. Viertelfinale

AGP Viersen

Gewinner 3. Viertelfinale

Briider Grimm Schule

Gewinner 1. Viertelfinale

Feuerwehr Viersen

Verlierer 3. Halbfinale (Platze
AGP Viersen

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Feuerwehr Siichteln

Verlierer 1. Halbfinale

St. Bernhard

Gewinner 1. Halbfinale

Feuerwehr Viersen

4. Gruppe B
Irmgardis KH 2

2. Gruppe A 3. Gruppe B

14 13:18
Irmgardis KH 1 Briider Grimm Schule
3. Gruppe A 2. Gruppe B

15 13:33

St. Bernhard

1. Gruppe B

Feuerwehr Viersen

Verlierer 4. Viertelfinale

Irmgardis KH 2

Verlierer 2. Viertelfinale

Feuerwehr Siichteln

Gewinner 4. Viertelfinale

Lidinghausen

Gewinner 2. Viertelfinale

St. Bernhard

Verlierer 4. Halbfinale (Platze
Irmgardis KH 2

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Irmgardis KH 1

Verlierer 2. Halbfinale

Liidinghausen

Gewinner 2. Halbfinale

Briider Grimm Schule
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Finalrunde

Feuerwehr Viersen

Briider Grimm Schule

St. Bernhard

Lidinghausen

Feuerwehr Siichteln

Irmgardis KH 1

Irmgardis KH 2
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AGP Viersen
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